
6. 9. –  29. 9. 2017 -  Kulturní  dům  Leoše  Janáčka  v  Havířově 
Mezinárodní  dětská  výtvarná  soutěž  „Krásná  jako  kvítka…“ 

   

27. ročník soutěže organizuje ZŠ FRÝDECKÁ v Havířově - Bludovicích 
 
 

P O Z V Á N K A 
Na slavnostní vernisáži dne 8. 9. 2017 v 17h v KD  L. Janáčka     

spojené s oceněním nejlepších obrázků se setkáte i s automobilovým 

závodníkem a vítězem dakarských rallye TOMÁŠEM TOMEČKEM, 

který se podepíše do památníků a podělí se se svými výjimečnými 
zážitky. Součástí výstavy budou také modely a hračky značky Tatra, 
plakáty, fotografie i video zajímavých okamžiků dakarských závodů. 

 

    Na výstavě najdete nádherné obrázky dětí ze 14 zemí celého světa, 
nejvzdálenější je Kazachstán, Argentina nebo Thajsko. Přijďte                  
a načerpejte inspiraci pro výtvarnou práci s dětmi na celý další rok! Kvůli 
návštěvám škol je síň otevřena již od 10 h.       Srdečně Vás zveme! 

 


